



Krakowskie Pogotowie Ratunkowe

31-530 Kraków, ul. św. Łazarza 14
tel. 12/42-44-272, fax 12/42-44-300
<http://www.kpr.med.pl>
e-mail: pogotowie@kpr.med.pl

12/NADZ/2022

Kraków, dnia 04.08.2022 r.

Odpowiedzi

na pytania do postępowania 12/NADZ/2022

Pytanie nr 1

1. Zamawiający, w Rozdziale VI pkt 2 ppkt 4) a) wskazuje, że na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu w zakresie posiadania zdolności technicznej lub zawodowej: „Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert - a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie - należycie wykonał lub wykonuje, co najmniej 3 (trzy) usługi dozoru nieruchomości z zainstalowanym automatycznym systemem parkingowym samoobsługowym z kasą płatniczą (moduł wjazdowy, wyjazdowy i kasowy)” (w uzupełnieniu w Rozdziale IX pkt 3 ppkt 4) b): „wykonywanych ciągle przez min. 6 miesięcy każda”).

Z uwagi na fakt, że w zamówieniach na usługi ochrony na obiektach podlegających ochronie automatyczny system parkingowy nie jest powszechnie stosowanym rozwiązaniem, zwracamy się z wnioskiem o odstąpienie od tego wymogu w warunkach udziału w postępowaniu i modyfikację wymagań np. do wykonania co najmniej 2-ch (dwóch) usług dozoru nieruchomości, realizowanych w sposób ciągły przez okres nie krótszy niż 6 / 12 miesięcy. Opcjonalnie Zamawiający może wprowadzić wymóg dot. powierzchni ochranianego obiektu proporcjonalnej do pow. obiektu podlegającego ochronie, tj. powierzchni nie mniejszej niż 1 ha. Tak, jak zostało wspomniane powyżej, obsługa automatycznego systemu parkingowego w połączeniu z usługami na ochronę obiektów nie jest usługą powszechną, a pozostawienie warunku udziału w postępowaniu w takim kształcie niepotrzebnie zawęża krąg potencjalnych wykonawców i naraża Zamawiającego za sformułowanie zarzutu o naruszenie zasad opisanych w art. 16 Ustawy Pzp. Nadmieniamy, że w tożsamym postępowaniu prowadzonym w roku 2021 (znak postępowania: 9/NADZ/2021), na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu w zakresie posiadania zdolności technicznej lub zawodowej Wykonawca musiał wykazać, że: „Wykonał lub wykonuje, co najmniej 1 (jedną) usługę dozoru nieruchomości z parkingiem o powierzchni terenu nie mniejszej niż 1ha, realizowane w sposób ciągły przez okres nie krótszy niż 12 miesięcy”. Z dokumentacji przetargowej dotyczącej bieżącego postępowania nie wynika, żeby zakres obowiązków był odmienny, zatem prosimy o dostosowanie warunków udziału w postępowaniu do zapisów Art. 16 Ustawy Pzp.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2

2. Prosimy o podanie modelu i roku instalacji na obiekcie Zamawiającego automatycznego systemu parkingowego. Prosimy również o wyjaśnienie, czy jest to pierwszy tego typu system w posiadaniu Zamawiającego. Ponadto prosimy o wyjaśnienie, w jaki sposób ma postępować pracownik Wykonawcy w przypadku awarii systemu

Odpowiedź nr 2:



INSTYTUCJA
WOJEWÓDZTWA
MAŁOPOLSKIEGO

Krakowskie Pogotowie Ratunkowe

31-530 Kraków, ul. św. Łazarza 14
tel. 12/42-44-272, fax 12/42-44-300
<http://www.kpr.med.pl>
e-mail: pogotowie@kpr.med.pl

System parkingowy CAME PKE z kasą płatniczą (moduł wjazdowy, wyjazdowy i kasowy), zainstalowany w czerwcu 2021r. Jest to pierwszy tego typu system w KPR. Ze względu na specyfikę działalności Zamawiającego, jaką przede wszystkim jest czas dojazdu karetki do zdarzenia, niezwykle istotne jest podjęcie natychmiastowych czynności w przypadku wystąpienia awarii systemu. Pracownik powinien natychmiast sam podjąć kroki w celu usunięcia awarii (np. restart systemu, rozsprzęglanie szlabanu), skontaktować się z pracownikiem Działu Gospodarki Zasobami lub Działu Informatyki i Łączności lub zastosować obsługę ręczną otwarcia szlabanu.

Pytanie nr 3

3. Czy Zamawiający dopuszcza, aby przy realizacji zamówienia uczestniczyli pracownicy posiadający orzeczenie o niepełnosprawności (z jednoczesnym zastrzeżeniem, że niepełnosprawność pracownika w żadnym stopniu nie wpływa na należyte wykonywanie obowiązków wynikających z zapisów umowy)?

Odpowiedź nr 3:

Dopuszczamy – jeżeli pracownik spełnia wymogi SWZ

Pytanie nr 4

4. Czy Zamawiający wymaga od Wykonawcy udzielania comiesięcznej ulgi PFRON?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający wymaga udzielania ulgi PFRON, jeśli Wykonawca będzie kierował do bezpośrednich czynności pracowników posiadających orzeczenie o niepełnosprawności.

Pytanie nr 5

5. Czy Zamawiający wymaga, aby do realizacji zamówienia wykorzystywane były patrole lub grupy interwencyjne, czy też konieczność ich wykorzystania pozostawia do decyzji Wykonawcy?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza możliwość takej interwencji.

Pytanie nr 6

6. Czy Zamawiający potwierdza, że wystarczającym będzie, aby pracownicy ochrony pełniący służby bezpośrednio na obiekcie byli przeszkoleni w zakresie podstawowych zadań i uprawnień pracownika ochrony, natomiast wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej osób i mienia posiadały osoby nadzorujące (i, ewentualnie, załogi patroli lub grup interwencyjnych)?

Odpowiedź nr 6

Zamawiający nie wymaga aby osoby bezpośrednio wykonujące czynności na obiekcie posiadały wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej osób i mienia.

Pytanie nr 7

7. Czy Zamawiający wymaga, aby pracownicy byli zatrudnieni u Wykonawcy na podstawie umowy o pracę na pełny etat, czy Zamawiający nie narzuca jego wymiaru?

Odpowiedź nr 7

Umowa o pracę TAK, Zamawiający nie narzuca wymiaru etatu.

Pytanie nr 8

8. Czy Zamawiający potwierdza, że każda roboczogodzina usług ochrony (za wyjątkiem obsady patrolu lub grupy interwencyjnej, jeżeli taka jest wymagana) ma być wypracowana wyłącznie w ramach umowy o pracę



INSTYTUCJA
WOJEWÓDZTWA
MAŁOPOLSKIEGO

Krakowskie Pogotowie Ratunkowe

31-530 Kraków, ul. św. Łazarza 14
tel. 12/42-44-272, fax 12/42-44-300
<http://www.kpr.med.pl>
e-mail: pogotowie@kpr.med.pl

Odpowiedź nr 8

TAK

Pytanie nr 9

9. Czy Zamawiający wymaga podłączenia istniejących systemów alarmowych do Centrum Monitorowania Alarmów Wykonawcy?

Odpowiedź nr 9

NIE

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych
Małgorzata Masłorz

